10

11

12

13

14

Classification: 7 Fala

Participant

StOWIK Jacek
PEDZIWIATR Marek
PORZYCH Zbigniew
GLADYSZ Jarostaw
KRUK Bartosz
DUSZA Robert
PONIEWIERKA Remigiusz
WITORZEC Dariusz
DEPA Bogustawa
KOWALSKI Daniel
ROSIK Sebastian
MARKS Maciej
STRAG lzabela

LINKOWSKI Stawomir

Event:
Organiser:
Date:
Place:
Distance:

Number

984
903
920
640
1380
614
917
1076
38
749
1377
826
379

139

DRAGON 10

DRAGON 10

WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE

STOWARZYSZENIE DOLUJE-KOSCINO

2019-08-18
Police
7.5 km

V EKSTREMALNY DZIKOBIEG

Dziki Weekend 2019
Stowarzyszenie Klub Biegowy Dzik

Category

M2 30-39

M3 40-49

M2 30-39

M2 30-39

M2 30-39

M3 40-49

M3 40-49

M3 40-49

K3 40-49

M2 30-39

M2 30-39

M3 40-49

K3 40-49

M2 30-39

Druzyna
Mundurowi

Druzyna

MCat Kluby

19
43
53
22
24

25

88
99
40
10

103

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

01:04:45.30

01:07:55.20

01:15:24.95

01:24:52.40

01:26:21.40

01:26:44.90

01:28:34.35

01:29:12.25

01:33:57.20

01:34:36.45

01:40:58.55

01:40:59.00

01:40:59.10

01:41:40.40

Czas
brutto
7.5km

01:04:45.30

01:07:55.20

01:15:24.95

01:24:52.40

01:26:21.40

01:26:44.90

01:28:34.35

01:29:12.25

01:33:57.20

01:34:36.45

01:40:58.55

01:40:59.00

01:40:59.10

01:41:40.40

+00:03:09
(4.7%)
+00:10:39
(14.1%)
+00:20:07
(23.7%)
+00:21:36
(25.0%)
+00:21:59
(25.4%)
+00:23:49
(26.9%)
+00:24:26
(27.4%)
+00:29:11
(31.1%)
+00:29:51
(31.6%)
+00:36:13
(35.9%)
+00:36:13
(35.9%)
+00:36:13
(35.9%)
+00:36:55
(36.3%)

Pace

BASPGRT

Pace

min/km km/h

8:38

9:03

10:03

11:18

11:30

11:33

11:48

11:53

12:31

12:36

13:27

13:27

13:27

13:33

6.9
(100%)
6.6
(95.7%)
6
(87.0%)
5.3
(76.8%)
5.2
(75.4%)
5.2
(75.4%)
5.1
(73.9%)
5
(72.5%)
4.8
(69.6%)
4.8
(69.6%)
4.5
(65.2%)
4.5
(65.2%)
4.5
(65.2%)
4.4
(63.8%)


file:///dziki-weekend-2019/m327.html
http://b4sport.pl

15

16

17

18

19

19

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

31

31

31

34

35

36

37

Participant

ORECKI Radoslaw

ADAMCZEWSKA - PIETRZAK

Marta

JEZIOREK Agnieszka
MLECZEK Roman
PAWLUS Tomasz

WOJCIK Krzysztof

SCHERFENBERG-KERL
Katarzyna

KERL Kamil
TUMANOWICZ Tomasz
PCIONEK Jacek
WROBLEWSKA Matgorzata
WROBLEWSKI Janusz
JOZEFOWICZ Anna
GITNER Marcin
ROGOWSKA Agnieszka
ZEMANKIEWICZ tukasz
ZUROWSKI Jarostaw
ZUROWSKA Agnieszka
ZUROWSKI Leszek
KRAWCZYK Pawet
LEONOWICZ Martyna
CHODUBSKI Filip

LIEBNER Patryk

Number

181

697

846

897

1093

965

96

1041

900

1096

1099

702

639

945

1114

1127

1126

1128

756

1276

24

1404

BABINEK BIEGA

BABINEK BIEGA

WOLNI W BIEGU

POLUPIN

POLUPIN

PIEKNI | BESTIE

BIEKNI | BESTIE

PIEKNI | BESTIE

KANAL 6AM

POGON SZCZECIN

AKA DOCHODZENIE ODSZKODOWAN

Category
M2 30-39

K2 30-39

K3 40-49

M3 40-49

M2 30-39

M2 30-39

K2 30-39

M1 16-29

M3 40-49

M2 30-39

K3 40-49

M4 50-59

K2 30-39

M3 40-49

K2 30-39

M2 30-39

M3 40-49

K3 40-49

M2 30-39

M1 16-29

K1 16-29

M1 16-29

M2 30-39

Druzyna

MCat Mundurowi

104
24
17
48
126
127
43
60
60
141
24
19
54
72
55
158
81
44
172
80
40
81

188

Druzyna
Kluby

Wolni w
biegu
Wolni w
biegu

Piekni i
bestie
Piekni i
bestie
Piekni i
bestie

Zurki
Oponki team
Oponki team

Oponki team

01:41:55.25

01:43:05.75

01:47:49.55

01:47:50.00

01:49:06.10

01:49:06.10

01:51:51.90

01:51:52.00

01:51:59.45

01:52:46.30

01:52:47.85

01:52:48.05

01:58:31.45

01:58:31.70

01:58:31.70

02:01:00.90

02:04:30.35

02:04:30.35

02:04:30.35

02:08:41.35

02:08:41.50

02:08:41.70

02:08:41.95

Czas
brutto
7.5km

01:41:55.25

01:43:05.75

01:47:49.55

01:47:50.00

01:49:06.10

01:49:06.10

01:51:51.90

01:51:52.00

01:51:59.45

01:52:46.30

01:52:47.85

01:52:48.05

01:58:31.45

01:58:31.70

01:58:31.70

02:01:00.90

02:04:30.35

02:04:30.35

02:04:30.35

02:08:41.35

02:08:41.50

02:08:41.70

02:08:41.95

+00:37:09
(36.5%)
+00:38:20
(37.2%)
+00:43:04
(39.9%)
+00:43:04
(39.9%)
+00:44:20
(40.6%)
+00:44:20
(40.6%)
+00:47:06
(42.1%)
+00:47:06
(42.1%)
+00:47:14
(42.2%)
+00:48:01
(42.6%)
+00:48:02
(42.6%)
+00:48:02
(42.6%)
+00:53:46
(45.4%)
+00:53:46
(45.4%)
+00:53:46
(45.4%)
+00:56:15
(46.5%)
+00:59:45
(48.0%)
+00:59:45
(48.0%)
+00:59:45
(48.0%)
+01:03:56
(49.7%)
+01:03:56
(49.7%)
+01:03:56
(49.7%)
+01:03:56
(49.7%)

Pace

Pace

min/km km/h

13:35

13:44

14:22

14:22

14:32

14:32

14:54

14:54

14:55

15:02

15:02

15:02

15:48

15:48

15:48

16:08

16:36

16:36

16:36

17:09

17:09

17:09

17:09

4.4
(63.8%)
4.4
(63.8%)
4.2
(60.9%)
4.2
(60.9%)
4.1
(59.4%)
4.1
(59.4%)
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(58.0%)
3.8
(55.1%)
3.8
(55.1%)
3.8
(55.1%)
3.7
(53.6%)
3.6
(52.2%)
3.6
(52.2%)
3.6
(52.2%)
3.5
(50.7%)
3.5
(50.7%)
3.5
(50.7%)
3.5
(50.7%)



38

39

40

41

42

43
44

Participant

CHROBOCINSKA Elzbieta

SZYMANSKA Mirela

WALEWICZ Piotr

CHROBOCINSKI Daniel

CHODZICKI Janusz

NIEWIADOMSKA Kamila

KERA) Jarostaw

Total 44 results.

Number

576

1289

1290

575

573

870
38

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

ZS ZWYROLE

ZS ZWYROLE

SKS HUSARIA SZCZECIN

Category

K4 50-59

K1 16-29

M2 30-39

M1 16-29

M1 16-29

K1 16-29
M2 30-39

Druzyna
1\ [er-14 Mundurowi

Druzyna
Kluby

44
203
88
96

55
243

02:11:51.70

02:12:04.30

02:12:04.45

02:12:08.90

02:22:00.40

02:22:00.70

Czas
brutto
7.5km

02:11:51.70

02:12:04.30

02:12:04.45

02:12:08.90

02:22:00.40

02:22:00.70

+01:07:06
(50.9%)
+01:07:19
(51.0%)
+01:07:19
(51.0%)
+01:07:23
(51.0%)
+01:17:15
(54.4%)
+01:17:15
(54.4%)

Pace

Pace

min/km km/h

17:34

17:36

17:36

17:37

18:56

18:56

3.4
(49.3%)
3.4
(49.3%)
3.4
(49.3%)
3.4
(49.3%)
3.2
(46.4%)
3.2
(46.4%)
(0.0%)
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